12、合并报表抵消分录错误调整，调减应收账款 111,096.51 元，调减应

付账款 104,497.56 元，调增存货 2,133,705.25 元，调增主营业务成本

515,543.36 元，调增年初未分配利润 2,649,248.61 元，调增其他流动

资产 6,598.95 元。

13、根据上述调整重新厘定应收账款坏账准备，调减信用减值损失

73,458.92 元，调减年初未分配利润 91,473.67 元，调增应收账款坏账

准备 18,014.75 元。

14、重新厘定当期所得税费用和递延所得税费用，调增递延所得税资产

62,011.35 元，调增应交税费 1,443,839.53 元，调减年初未分配利润

1,173,313.95 元，调增所得税费用 208,514.23 元。

15、一年内到期的租赁负债重分类调整，调增租赁负债 284,576.97 元，

调减一年内到期的非流动负债 284,576.97 元。

16、根据上述会计差错更正，对相关现金流量项目进行调整。

综上，公司董事会决定更正。

公司董事会认为，本次前期会计差错更正符合有关法律、法规的相关规定，

更正后的财务信息能够客观公允反映公司财务状况和经营成果，为投资者提供

更可靠、准确的会计信息且符合企业会计准则相关规定，不会对公司财务报表

产生重大影响。此次差错更正程序合法合规，符合公司和全体股东的利益，不

存在损害公司、全体股东特别是中小股东利益的情形。

(二)挂牌公司更正事项影响

  不存在导致挂牌公司不满足挂牌申请条件的风险。

  不存在导致挂牌公司触发强制终止挂牌情形的风险。

不存在导致挂牌公司不满足公开发行并上市条件的风险。

  不存在对挂牌公司利润分配实施条件产生影响的情形。

  不存在对挂牌公司业绩承诺实施条件产生影响的情形。

  不存在对挂牌公司股权激励实施条件产生影响的情形。

不存在被调整至基础层的风险。

公告编号：2024-115

不存在因更正年度报告导致进层时不符合创新层进层条件的风险。

不存在因更正年度报告触发财务降层情形的风险。

进层时符合标准情况：

√最近两年的净利润均不低于 1000 万元，最近两年加权平均净资产收益率

平均不低于 8%，股本总额不少于 2000万元。

(三)更正事项对挂牌公司财务状况、经营成果和现金流量的影响及更正后的财

务指标

 √挂牌公司针对本次会计差错事项采用追溯重述法 对 2021 年、2022 年、2023

年、2024 年 1-6 月财务报表进行更正。

更正事项对公司财务报表项目及主要财务指标的影响

单位：元

项目
2021 年 12 月 31 日和 2021 年年度

更正前 影响数 更正后 影响比例

资产总计 924,781,005.43 3,923,019.40 928,704,024.83 0.42%

负债合计 499,671,396.30 4,965,260.18 504,636,656.48 0.99%

未分配利润 239,908,495.30 -1,042,240.78 238,866,254.52 -0.43%

归属于母公司所有者权益合计 425,109,609.13 -1,042,240.78 424,067,368.35 -0.25%

少数股东权益 0 0 0 0%

所有者权益合计 425,109,609.13 -1,042,240.78 424,067,368.35 -0.25%

加权平均净资产收益率%（扣非

前）
14.22% -0.33% 13.89% -

加权平均净资产收益率%（扣非

后）
13.45% -0.33% 13.12% -

营业收入 852,383,400.55 -6,814,882.27 845,568,518.28 -0.80%

净利润 56,447,781.29 -1,363,200.20 55,084,581.09 -2.41%

其中：归属于母公司所有者的净利

润（扣非前）
56,447,781.29 -1,363,200.20 55,084,581.09 -2.41%

其中：归属于母公司所有者的净利 53,383,329.38 -1,363,200.20 52,020,129.18 -2.55%

公告编号：2024-115

润（扣非后）

少数股东损益 0 0 0 0%

项目
2022 年 12 月 31 日和 2022 年年度

更正前 影响数 更正后 影响比例

资产总计 1,067,559,483.20 5,212,469.15 1,072,771,952.35 0.49%

负债合计 576,288,220.29 7,682,944.06 583,971,164.35 1.33%

未分配利润 305,900,293.88 -2,470,474.91 303,429,818.97 -0.81%

归属于母公司所有者权益合计 491,271,262.91 -2,470,474.91 488,800,788.00 -0.50%

少数股东权益 0 0 0 0%

所有者权益合计 491,271,262.91 -2,470,474.91 488,800,788.00 -0.50%

加权平均净资产收益率%（扣非

前）
14.40% -0.25% 14.15% -

加权平均净资产收益率%（扣非

后）
13.88% -0.26% 13.62% -

营业收入 915,231,381.23 -22,874,154.83 892,357,226.40 -2.50%

净利润 65,991,798.58 -1,428,234.13 64,563,564.45 -2.16%

其中：归属于母公司所有者的净利

润（扣非前）
65,991,798.58 -1,428,234.13 64,563,564.45 -2.16%

其中：归属于母公司所有者的净利

润（扣非后）
63,605,462.57 -1,451,568.06 62,153,894.51 -2.28%

少数股东损益 0 0 0 0%

项目
2023 年 12 月 31 日和 2023 年年度

更正前 影响数 更正后 影响比例

资产总计 1,228,132,191.34 8,867,261.44 1,236,999,452.78 0.72%

负债合计 643,125,266.90 9,748,138.39 652,873,405.29 1.52%

未分配利润 399,591,468.54 -880,876.95 398,710,591.59 -0.22%

归属于母公司所有者权益合计 585,006,924.44 -880,876.95 584,126,047.49 -0.15%

少数股东权益 0 0 0 0%

所有者权益合计 585,006,924.44 -880,876.95 584,126,047.49 -0.15%

公告编号：2024-115

加权平均净资产收益率%（扣非

前）
20.51% 0.36% 20.87% -

加权平均净资产收益率%（扣非

后）
19.59% 0.36% 19.95% -

营业收入 1,017,864,123.70 -5,200,042.07 1,012,664,081.63 -0.51%

净利润 110,071,174.66 1,589,597.96 111,660,772.62 1.44%

其中：归属于母公司所有者的净利

润（扣非前）
110,071,174.66 1,589,597.96 111,660,772.62 1.44%

其中：归属于母公司所有者的净利

润（扣非后）
105,177,228.86 1,589,668.93 106,766,897.79 1.51%

少数股东损益 0 0 0 0%

项目
2024 年 6月 30日和 2024 年半年度

更正前 影响数 更正后 影响比例

资产总计 1,212,947,633.14 3,759,500.91 1,216,707,134.05 0.31%

负债合计 583,023,209.42 8,257,139.37 591,280,348.79 1.42%

未分配利润 444,403,406.34 -4,497,638.46 439,905,767.88 -1.01%

归属于母公司所有者权益合计 629,924,423.72 -4,497,638.46 625,426,785.26 -0.71%

少数股东权益 0 0 0 0%

所有者权益合计 629,924,423.72 -4,497,638.46 625,426,785.26 -0.71%

加权平均净资产收益率%（扣非

前）
11.09% -0.55% 10.54% -

加权平均净资产收益率%（扣非

后）
11.08% -0.53% 10.55% -

营业收入 492,809,173.92 -2,537,434.00 490,271,739.92 -0.51%

净利润 68,211,937.80 -3,616,761.51 64,595,176.29 -5.30%

其中：归属于母公司所有者的净利

润（扣非前）
68,211,937.80 -3,616,761.51 64,595,176.29 -5.30%

其中：归属于母公司所有者的净利

润（扣非后）
68,200,752.24 -3,593,272.63 64,607,479.61 -5.27%

公告编号：2024-115

少数股东损益 0 0 0 0%

上表更正及更正后数据，已包含公司执行《企业会计准则应用指南汇编 2024》

规定保证类质保费用应计入营业成本的会计政策变更的影响数。

三、会计师事务所关于本次会计差错更正的专项鉴证意见

 更正后的财务报表是否经全面审计：□是 √否

根据《全国中小企业股份转让系统挂牌公司持续监管指引第 5 号-财务信息

更正》的相关规定，本次鉴证意见仅限于 2021 年、2022年、2023年的差错更正，

2024年 1-6月的差错更正不涉及专项鉴证意见，会计师事务所对 2024 年 1-6月

的财务数据执行了全面审计，并出具了标准无保留的审计意见。

更正后的财务报表是否经专项鉴证：√是 □否

 专项鉴证保证程度：√合理保证 □有限保证

 专项鉴证结论：无保留结论

 鉴证会计师事务所：立信会计师事务所（特殊普通合伙）

四、监事会对于本次会计差错更正的意见

根据《企业会计准则第 28 号——会计政策、会计估计变更和差错更正》

的相关规定，公司对前期会计差错影响的 2021 年、2022 年、2023 年、2024 年

1-6 月财务报表数据进行了追溯调整和更正，可以更加客观公允、更加谨慎地

反映公司各报告期的实际经营成果和财务状况。

公司监事会认为：本次会计差错更正事项的审议和表决程序符合相关法律